（様式２）
公募型プロポーザル参加申請書兼誓約書
令和　　年　　月　　日
　大阪市港区長　山口　照美　様
（承認番号　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　 住所又は
　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※共同体で申請する場合は、代表者が記載すること
　　次の業務に係る公募型プロポーザルに参加したいので、参加資格審査資料を添えて参加を申請します。なお、資料の内容について事実と相違ないこと及び裏面に掲げる事項を誓約します。
記
　１　案件名称
令和７年度 大阪市港区もと市岡商業高等学校跡地の活用方策等検討業務委託
２　担当者連絡先
　　　・部　　　　署：
　　　・担当者名：
　　　・電話番号：
　　　・ＦＡＸ：
　　　・メールアドレス：
３　構成員　※共同体で申請する場合は以下に構成員を記載すること。
（１）代表者

　　　・住所又は所在地

　　　・商号又は名称
　　　・氏名又は代表者氏名
　（２）構成員１

・住所又は所在地

　　　・商号又は名称
　　　・氏名又は代表者氏名
誓約事項

（１）地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないものであること。
（２）企画提案時において、大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置を受けていな　いこと。
（３）大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと。
（４）消費税及び地方消費税、市町村民税及び固定資産税を完納していること。その他公租公課についても同様とする。
（５）宗教活動や政治活動を主たる目的とした団体ではないこと。また、特定の公職者又は政党を推薦、支持、反対することを目的とした団体ではないこと。
（６）公共の福祉に反する活動をしていないこと。
1
（両面印刷又は２ページ割印）